
„n I / j , “d. f ,
, .

%Čť/óf/i č/VČČČZ ' f/Í' "x,
L /<í Č/Č/Čf / (/7

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o zajištění závodní preventivní péče

ze dne 1. 2. 2008

I.

Smluvní strany

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště CSSZ Hradec Králové

Se sídlem: Slezská 839, 502 00 Hradec Králové „

Zastoupené: Mgr. Karlem Bauerem, ředitelem pracoviště CSSZ Hradec Králové

IC: Q0006963

Bankovní spojení: CNB Hradec Králové, 10006—77925511/0710

/dále jen "objednatel"/

a

Poskytovatel zdravotních služeb MUDr. Irena Stiehlová

se sídlem: Říční 102 541 01 Trutnov ,

Císlo registrace _Rozhodnutí KUKHK

IC : 71183302

Bankovní spojení:

/dále jen "dodavatel"/

II.

Předmět Dodatku

Smluvní strany se v souladu s odst. 3 článku V Smlouvy o zajištění závodní preventivní péče

uzavřené dne 1. 2. 2008 (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujících změnách:

1. V ustanoveních článků výše uvedené Smlouvy, ve kterých je uveden pojem „zajištění závodní

preventivní péče“, se tento pojem nahrazuje dle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických

zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, pojmem „poskytování pracovně lékařské

služby“.

2. Ustanovem’ článku I. odst. 3. písm. b) Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

průběžně hodnotit vliv pracovni činnosti, pracovního prostředí a pracovních podmínek na zdraví,

provádět preventivní prohlídky a hodnocení zdravotního stavu za účelem posuzování zdravotní

způsobilosti k práci (vstupní, periodické, mimořádné, výstupní či následné prohlídky),

3. Ustanovení článku I. odst. 4. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Dodavatel vydá lékařský posudek nejdéle do 10 pracovních dnů ode dne obdržení žádosti od

objednatele. Dodavatel zajistí prokazatelné předání posudku posuzované osobě a příslušnému

zástupci objednatele (personalistoví). Do této lhůty se nezapočítává doba do obdržení posledního

potřebného podkladu o výsledku odborného vyšetření pro posouzení zdravotní způsobilosti.

4. Ustanovení článku I. odst. 5. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Pokud dodavatel zjistí, že posuzované osoba není nadále zdravotně způsobilá k výkonu činnosti

nebo k výkonu činnosti s podmínkou, anebo že její zdravotní stav nesplňuje předpoklady nebo

požadavky, ke kterým byla posuzována, oznámí tuto skutečnost posuzované osobě a

bezodkladné i příslušnému zástupci objednatele (personalistoví). Posuzovaná osoba se pro tuto

činnost považuje za zdravotně nezpůsobilou, popřípadě zdravotně nezpůsobilou s podmínkou,

nebo za osobu, jejíž zdravotní stav nesplňuje předpoklady nebo požadavky, ke kterým byla

posuzována, a to do doby, než nastanou právní účinky nového lékařského posudku.

5. Ustanovení článku IV. odst. 2. se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

Dodavatel je povinen účelně spolupracovat při kontrole a poskytnout požadované údaje dle § 57

zékona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách.



III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a je

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Hradci Králové dne 13. 5. 2013

    Dodavatel:

 

Mgr. Karel Bauer

1 3 -05- 2013   

  

 

V.:). „_ .
punaZu—a cpl/vu.?

správce mzwčtv:

! 3 —05- 2013



ČR - ČSSZ

LW PRACOVIŠTĚ HRADEC KRÁLOVÉ .

Slezská 839, 502 00 Hradec Králové

 

LÉKAŘSKÝ POSUDEK o ZDRAVOTNÍ ZPÚSOBILOSTI K PRÁCI

vydaný ve smyslu ustanovení § 42 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění

Zaměstnavatel: ČR - Čssz, Křížová 25, 225 08 Praha 5; IČ: 00006963

Datum, podpis a razítko zaměstnavatele

Poskytovatel pracovně lékařských služeb: „ „

MUDr. ................ , adresa ......................................................................... ; IC: .................................... ; DIC: ....................................

 

Na základě výsledků

Cl samostatného lékařského vyšetření dle § 94 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

[] lékařského vyšetření mladistvých dle § 247 č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů

[] následné lékařské preventivní prohlídky dle § 84 odst. 1) písm. v), w) zákona č. 258/2000 Sb.

[] vstupní El periodické [] mimořádné El výstupní* El následné* prohlídky

rozhodl ......................................................................... v souladu s platnými předpisy,

že posuzovaný (á) .............................................................................. narozen (a) .......................................... útvar ........................

adresa ..................................................................................................................................................................................................

je pro pracovní činnost (i) /vypište všechny činnosti ...........................................................................................................................

zařazenou/zařazené dle

El § 87 zékona Č. 361/2000 Sb. v platném znění

[] § 87a zákona č. 361/2000 Sb. v platném znění

Kategorie práce dle vyhlášky č. 432/2003 Sb.

Cl kategorie práce 1 [] kategorie práce 2

El práce v orgánech ochrany veřejného zdraví vyhlášeném riziku výsledné kategorie

[] 2R E] 3 D 4 faktory ............................................................

El riziko ohrožení zdraví, příloha č. 2 - II. Rizika ohrožení zdraví, vyhlášky č. 79/2013 Sb., v platném znění

[] § 19 zákona Č. 258/2000 Sb.

a) zdravotně způsobilý(á)** b) zdravotně nezpůsobilý(á)**

c) zdravotně způsobilý(á)** jen za podmínek*** .............................................................................................

d) pozbyl(a) dlouhodobě zdravotní způsobilost

Doba platnosti posudku: .................................................................. rok(y) ode dne vystavení

 

Poučen/?

Podle ustanovení § 46 odst. 1 zák. 373/2011 Sb. v platném znění má-Il posuzované osoba nebo osoba, které uplatněním lékařského posudku vznlkajl práva nebo

povlnnostl, za to, že lékařský posudek je nesprávný, může do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat návrh na jeho přezkoumání

poskytovatell, který posudek vydal. Osoba, které uplatněním posudku vznlkají práva nebo povinnostl a které byl posudek předán posuzovanou osobou, může návrh

na přezkoumání lékařského posudku podat do 10 pracovních dnů ode dne jeho předání, a to poskytovateli uvedenému ve větě první. Pokud poskytovatel návrhu na

přezkoumání lékařského posudku nevyhoví v plném rozsahu, postoupí do 10 pracovních dnů ode dne jeho doručení, pokud se jedná o lékařský posudek o zdravotní

způsobilostl, spls s návrhem na přezkoumání, včetně podkladů potřebných pro přezkoumání lékařského posudku a svého stanovlska, příslušnému správního orgánu.

Odvolání nemá / má" odkladný účinek.

V ....................................... dne..............................................................................

Podpis a razítko lékaře:

Dne ........................... Podpis posuzované osoby: .........................................................

 

* U výstupní a následné prohlídky se dle § 13 a 14 vyhl. č. 79/2013 nevydává lékařský posudek

" Nehodící se škrtne “* Konkretizují se požadované podmínky, např. způsob úpravy pracovní doby, rozvrh směn, omezení některých úkonů a člnností

Zaškrtnutí křížkem [Z] označte zařazení uváděné pracovní člnnostl do příslušné skuplny (v PC - kllknutím myši)


